
 

 

Sairaanhoitaja, Attendo Oy, Attendo Kotiniemi/Kotirinne, Nurmes 

Attendo on Suomen johtava yksityinen terveydenhuolto- ja sosiaalipalveluiden 

tuottaja. Olemme edelläkävijä asumispalveluiden tuottamisessa ikäihmisille, 

vammaisille, kehitysvammaisille sekä mielenterveyskuntoutujille. Olemme joustava ja 

kannustava työnantaja, jonka yrityskulttuurin määrittävät arvomme osaaminen, 

sitoutuminen ja välittäminen. Lue lisää www.attendo.fi.  

 

Haemme SAIRAANHOITAJAA toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 

kokopäivätyöhön Attendo Kotiniemeen/Attendo Kotirinteeseen. 

 

Muistisairaiden hoitoon erikoistunut Kotirinne sijaitsee Nurmeksessa. 32-paikkainen 

Kotirinne palvelee päihdemuistisairaita asukkaita, sekä tarjoaa vuorohoito-, arviointi- 

ja kuntoutusjaksoja. Attendo Kotiniemi sijaitsee Nurmeksessa, Attendo Kotirinteen 

yhteydessä. Monipuolinen ja ammattitaitoinen henkilökunta huolehtii jokaisen 

asukkaan ympärivuorokautisesta ja yksilöllisestä hoivasta. 

 

Edellytämme sairaanhoitajalta vähintään opisto- tai AMK-tutkintoa. Edellytämme 

voimassa olevaa hygieniapassia. Toivomme työntekijöiltämme vastuuntuntoisuutta, 

joustavuutta ja yhteistyökykyä.  

 

Sairaanhoitaja vastaa palvelukodin sairaanhoidollisista tehtävistä, asukkaiden 

hoidosta ja kuntoutuksesta, sekä hyvästä yhteistyöstä omaisten, asukkaiden ja 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Työnkuvaan kuuluu myös toimiminen lääke- ja 

lääkärivastaavina. 

 

 

http://www.attendo.fi/
https://www.facebook.com/368884976651987/photos/p.856928427847637/856928427847637/


Tarjoamme mielenkiintoisen työn, jossa voi kehittää tiimin kanssa laadukasta 

palveluasumista sekä Attendon hyvät henkilöstöedut kuten jatkuvan 

täydennyskoulutuksen tehtäviisi, edistyksellisen työhyvinvointitoiminnan, smartum -

setelit liikunta-ja kulttuuriharrastuksiin. 

 

Palkkaus Yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen mukaan. 

 

Edellytämme, että työntekijällä on tartuntatautilain 48 §:n tarkoittama rokotussuoja 

asiakkaiden ja potilaiden suojaamiseksi koko työsuhteen voimassaoloajan. 

 

Hakemukset ja yhteydenotot osoitetaan; Hoitokodin johtaja. Maaria Puoskari 

p.0503574060, maaria.puoskari@attendo.fi 

 

 
 
 
WWW-osoite  
http://www.attendo.fi  
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Maaria Puoskari, Puh: 0503574060, maaria.puoskari@attendo.fi  
Työpaikan osoite  
Kotiniementie 21, 75530 NURMES  
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Yksityisen sosiaalipalvelualan TES  
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kokoaikatyö  
Työn kesto  
yli 12 kuukautta, toistaiseksi  
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31.01.2019  
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